

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo**č. K – MO III 02/2016**

uzavřené mezi smluvními stranami 15. 3. 2016
ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva“)

I. Smluvní strany	
Objednatel:	Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice III
se sídlem:	Jana Zajíce 983, 530 12 Pardubice - Studánka
IČ:	002 74 046
DIČ:	není plátcem DPH
zastoupený	
ve věcech smluvních:	Ing. Mgr. Vítězslavem Štěpánkem, starostou městského obvodu
ve věcech technických:	Ing. Lenkou Vacinovou, vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
bankovní spojení:	ČSOB a.s., pobočka Pardubice, č. ú.: 181 632 639 / 0300
telefon/fax:	466 799 131/466 799 150
ID DS:	5pmbyi2
(dále jen „objednatel“)	

a

Zhotovitel:	Služby města Pardubic a.s.
se sídlem:	Hůrka 1803, 530 12 Pardubice - Bílé Předměstí
IČ:	252 62 572
DIČ:	CZ 25262572
zastoupená	
ve věcech smluvních:	MUDr. Vítězslavem Novohradským, Ph.D., předsedou představenstva Ing. Leou Tomkovou, místopředsedkyní představenstva
ve věcech technických:	Ing. Oto Doležalem, vedoucím divize Údržba komunikací Ing. Luděk Čapkem, manažerem výstavby divize Údržba komunikací
bankovní spojení:	Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 123 553 / 5500
obchodní rejstřík:	Krajský soud v Hradci Králové odd. B, vl. 1527
telefon/fax:	466 260 811/466 260 812
ID DS:	yc9gb95
(dále jen „zhotovitel“)	

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 smlouvy (dále jen „dodatek“).

II.**Předmět dodatku**

1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem dochází ke změně níže uvedených ujednání smlouvy, jejímž předmětem je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele dílo: „**Oprava ploch u garáží v ulici Věry Junkové, Pardubice**“.
2. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem dochází k doplnění přílohy smlouvy, kterou tvoří cenová nabídka – položkový rozpočet na SO 101 – Zpevněné plochy – ETAPA 5, a to o cenovou nabídku – položkový rozpočet, který je přílohou dodatku.

A /

3. Smluvní strany se dohodly, že ujednání článku III., odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým ujednáním:
„1. Doba plnění se sjednává od 21. 3. 2016 do 31. 7. 2016.“
4. Smluvní strany se dohodly, že ujednání uvedené v článku IV., odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým ujednáním:
„1. Cena za dílo vychází z rozsahu předpokládaných prací dle čl. II smlouvy a byla dohodnuta takto:

	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH 21 %
SO 101 – Zpevněné plochy – ETAPA 1	967 134 Kč	203 098 Kč	1 170 232 Kč
SO 101 – Zpevněné plochy – ETAPA 2	779 404 Kč	163 675 Kč	946 078 Kč
SO 101 – Zpevněné plochy – ETAPA 3	885 838 Kč	186 026 Kč	1 071 864 Kč
SO 101 – Zpevněné plochy – ETAPA 4	669 795 Kč	140 657 Kč	810 452 Kč
SO 101 – Zpevněné plochy – ETAPA 5	581 995 Kč	122 219 Kč	704 214 Kč
CELKEM	3 884 166 Kč	815 675 Kč	4 699 841 Kč

III. Závěrečná ujednání

- Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a jsou nadále účinná.
- Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení dodatku mají platnost originálu.
- Platnost a účinnost dodatku nastává dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- Smluvní strany tento dodatek přečetly a prohlašují, že nebyl sjednán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle a na důkaz souhlasu se zněním dodatku připojují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Příloha: Cenová nabídka - položkový rozpočet

V Pardubicích, dne 20. dubna 2016

V Pardubicích, dne 20. dubna 2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek
starosta městského obvodu

MUDr. Vítězslav Novohradský, Ph.D.
předseda představenstva

DOLOŽKA

Předmět této smlouvy byl schválen usnesením
Rady městského obvodu Pardubice III
č. R/218/2016 ze dne 18. dubna 2016

V Pardubicích, dne 20. dubna 2016
vedoucí ODŽP Úřadu městského obvodu Pardubice III

Ing. Lea Tomková
místopředsedkyně představenstva

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí
530 12 Pardubice
IČ: 252 62 572

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava ploch u garáží v ulici Věry Junkové, Pardubice	JKSO	
Název objektu	SO 101 zpevněné plochy - etapa 5	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Služby města Pardubice	25262572	CZ25262572
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		05.04.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedlejší rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	95 253,64	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	413 592,16	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	73 149,15
7	ZRN (ř. 1-6)		508 845,80	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	73 149,15
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			23	Součet 7, 12, 19-22	581 995,00
Objednatel			24	15 % 0,00 DPH	0,00
Datum a podpis			25	21 % 581 995,00 DPH	122 219,00
Zhotovitel			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	704 214,00
Datum a podpis			E Přípočty a odpočty		
			27	Dodávky objednatele	0,00
			28	Klouzavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnění +- -	0,00

SLUŽBY MĚSTA PARDUBIC a.s.
 Údržba komunikací
 Bílé předměstí, Hůrka 1803
 530 02 Pardubice
 DIČ: CZ25262572

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava ploch u garáží v ulici Věry Junkové, Pardubice
Objekt: SO 101 zpevněné plochy - etapa 5

Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: Služby města Pardubic
Datum: 5.4.2016

Kód 1	Popis 2	Cena celkem 3
HSV	Práce a dodávky HSV	508 845,80
1	Zemní práce	201 906,41
4	Vodovodné konstrukce	5 754,50
5	Komunikace	150 237,20
8	Trubní vedení	61 880,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	89 067,69
99	Přesun hmot	36 143,61
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	73 149,15
0	Vedlejší rozpočtové náklady	73 149,15
	<u>Celkem</u>	<u>581 994,95</u>

ROZPOČET

Stavba: Oprava ploch u garáží v ulici Věry Junkové, Pardubice
 Objekt: SO 101 zpevněné plochy - etapa 5
 Část:
 JKSO:

Objednatel: Služby města Pardubic
 Zhotovitel:
 Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Subst. DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				508 845,80	
D			1	Zemní práce				201 906,41	
1	K	221	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm	m2	14,000	90,00	1 260,00	21,0
2	K	221	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kamenná drceného tl 300 mm	m2	71,000	53,00	3 763,00	21,0
3	K	221	113107170	Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	57,000	83,00	4 731,00	21,0
4	K	221	113201111	Vytříbití obrub chodníkových ležatých	m	7,500	65,00	487,50	21,0
5	K	001	120001101	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení	m3	10,336	185,00	1 912,16	21,0
6	K	001	12202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	70,720	67,00	4 738,24	21,0
7	K	001	12202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepkovit	m3	35,360	12,00	424,32	21,0
8	K	001	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	136,000	153,00	20 808,00	21,0
9	K	001	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepkovit	m3	68,000	28,00	1 904,00	21,0
10	K	001	130001101	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti pozemního vedení	m3	23,815	298,00	7 096,87	21,0
11	K	001	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	90,275	110,00	9 930,25	21,0
12	K	001	131201109	Příplatek za lepkovit u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	45,138	10,00	451,38	21,0
13	K	001	132202202	Hloubení rýh š přes 600 mm ručním nebo pneu nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	28,800	490,00	14 112,00	21,0
14	K	001	132202209	Příplatek za lepkovit u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v hornině tř. 3	m3	14,400	85,00	1 224,00	21,0
15	K	001	181101101	Svislé přemísťování výkopů z horniny tř. 1 až 4 tl výkopu do 2,5 m	m3	119,075	54,00	6 430,05	21,0
16	K	001	162701105	Vodorovné přemísťování do 10000 m výkopů/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	325,795	145,00	47 240,28	21,0
17	K	001	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	325,795	14,00	4 561,13	21,0
18	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	602,721	50,00	30 136,05	21,0
19	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	16,800	73,80	1 239,84	21,0
20	M	MAT	583312000	kamenivo ležaté zásepový materiál	t	31,080	177,00	5 501,16	21,0
21	M	MAT	688311980	textilie GEOPILTEX 73 73/25 250 g/m2 do š 8,8 m	m2	399,016	40,00	15 960,64	21,0
22	M	MAT	693311440	textilie GEOPILTEX 63 63/25 250 g/m2 do š 8,8 m	m2	319,988	38,00	12 159,54	21,0
23	K	001	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	583,500	10,00	5 835,00	21,0
	D		4	Vodorovné konstrukce				5 754,50	
24	K	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štrkopluku	m3	4,800	540,00	2 592,00	21,0
25	K	221	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kamenná ležatého tl do 100 mm	m2	57,500	55,00	3 162,50	21,0
	D		5	Komunikace				150 237,20	
26	K	221	564731111	Podklad z kamenná hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	528,000	59,00	31 034,00	21,0
27	K	221	564761111	Podklad z kamenná hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	526,000	97,00	51 022,00	21,0

28	K	221	564811113	Podklad ze šléřkdné ŠD tl 70 mm	m2	526,000	49,00	25 774,00	21,0
29	K	221	564871111	Podklad ze šléřkdné ŠD tl 250 mm	m2	72,000	139,00	10 008,00	21,0
30	K	221	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	14,500	253,00	3 688,50	21,0
31	K	221	573231111	Poslifik živčný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	14,500	18,00	261,00	21,0
32	K	221	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	14,500	225,00	3 262,50	21,0
33	K	221	596212213	Klárání zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	57,500	185,00	10 637,50	21,0
34	M	MAT	592453110	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přímá	m2	58,650	178,00	10 439,70	21,0
35	K	221	914111111	Montáž avisté dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na skoupek nebo konzolu	kus	2,000	348,00	696,00	21,0
36	M	MAT	404462310	značka avisté reflexní AL-NK 500 x 300 mm	kus	1,000	750,00	750,00	21,0
37	K	221	914511112	Montáž skoupek dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	712,00	1 424,00	21,0
38	M	MAT	404452250	skoupek Ztl 60 - 350	kus	2,000	630,00	1 260,00	21,0
39	K	PK	460510274	Trubní vedení	m	80,000	250,00	20 000,00	21,0
40	M	MAT	345751450	Kanály do rýhy ze žabů plastových šířky do 20 cm	m	84,000	310,00	26 040,00	21,0
41	K	271	899623131	žab kabežový PVC ZEKAN3 (130x140) žab s výkem	m3	7,200	2 200,00	15 840,00	21,0
42	K	221	916111122	Obeltonování potrubí nebo zdla stok betonem prostým tl. C 8/10 otevřený výkop	m3	15,000	250,00	3 750,00	21,0
43	M	MAT	583801200	Ostatní konstrukce a práce-bourání	t	1,500	1 850,00	2 775,00	21,0
44	K	221	916231213	Osažení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	135,500	180,00	21 680,00	21,0
45	M	MAT	592174000	kostka dlažební drobná, žula velikost 8x10 cm	kus	138,210	88,00	12 162,48	21,0
46	K	221	916981121	Osažení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m3	2,145	2 200,00	4 719,00	21,0
47	K	221	919112233	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m	12,000	98,50	1 194,00	21,0
48	K	221	919731112	Řezání spár pro vytvoření kmitůky š 20 mm tl 40 mm pro těsnící závluku v živčném krytu	m	86,000	65,00	5 590,00	21,0
49	K	221	919735112	Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	12,000	62,80	753,60	21,0
50	K	221	966006132	Řezání stávajícího živčného krytu tl do 100 mm	kus	1,000	300,00	300,00	21,0
51	K	PK	711132101	Odstanění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	m2	21,000	250,00	5 250,00	21,0
52	M	MAT	283230420	Presun hmot	m2	25,300	51,60	1 300,32	21,0
53	M	MAT	283230800	Provedení izolace proti zemi vlhkosti pásy na suchu svisté AIP nebo tkaninou	kus	25,300	250,00	6 300,00	21,0
54	M	MAT	283230910	folie multifunkční protivlhá (ropová) GLUTABETA N 0,5 x 20 m	kus	100,800	6,00	604,80	21,0
55	K	221	997221551	lála ukončovací odvětrávací S Glutabeta, 2 m	t	28,400	35,00	994,00	21,0
56	K	221	997221559	řáb dražkový 50 mm s plastovou podložkou - bal 250 ks	t	255,600	5,00	1 278,00	21,0
57	K	221	997221561	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	13,079	37,00	483,92	21,0
58	K	221	997221569	Připletek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	117,711	6,00	706,27	21,0
59	K	221	997221571	Připletek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1,807	120,00	216,84	21,0
60	K	221	997221579	Vodorovná doprava vyburaných hmot do 1 km	t	16,263	5,00	81,32	21,0
61	K	221	997221611	Připletek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vyburaných hmot	t	41,479	119,00	4 936,00	21,0
62	K	221	997221612	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,807	340,00	614,38	21,0

63	K	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,352	100,00	1 235,20	21,0
64	K	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	2,534	100,00	253,40	21,0
65	K	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	28,400	95,00	2 698,00	21,0
66	K	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	195,486	47,00	9 188,31	21,0
67	K	PK	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6m	t	0,019	150,00	2,85	21,0
	D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				73 149,15	
	D		0	Vedlejší rozpočtové náklady				73 149,15	
68	K	000	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	21,0
69	K	000	012303000	Geodetická práce po výstavbě	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00	21,0
70	K	000	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	21,0
71	K	000	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0
72	K	000	043134000	Zkoušky zatěžávací	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	21,0
73	K	PK	211531111	Výpň odvodňovacích žeběr nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63	m3	70,650	320,00	22 608,00	21,0
74	K	PK	211971122	Zřízení opláštění žeběr nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes	m2	346,970	45,00	15 613,65	21,0
75	K	PK	212682111	Lože pro trativody z průhledného výkopového materiálu	m3	19,625	250,00	4 906,25	21,0
76	K	PK	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5š do 6m	m2	278,250	45,00	12 521,25	21,0
				Celkem				581 994,95	

1

